

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					60371,60 37344,58 23027,02 14012,90 27,1 3108,35 74384,50				

		Всього по розділу 1					74384,50				
		Розділ 2. Перемички металеві									
7	КБ46-31-3	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 100 см2	100м	0,312	<u>4748.35</u> 4748,35	-	1481,49	1481,49	-	<u>67.2000</u> -	<u>20.97</u> -
8	КРЗ-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,225328	<u>13522.84</u> 12316,90	-	3047,07	2775,34	-	<u>196.6300</u> -	<u>44.31</u> -
9	С111-1068 варіант 1	Сталь кутова 50х50х5	т	0,117624	<u>43203.88</u> -	-	5081,81	-	-	-	-
10	С1110-175	Сталь кутова 75х75 мм	т	0,10268	<u>36685.42</u> -	-	3766,86	-	-	-	-
11	С1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,005024	<u>38992.19</u> -	-	195,90	-	-	-	-
12	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 або еквівалент	100м2	0,0896	<u>1211.23</u> 391,39	-	108,53	35,07	-	<u>4.7800</u> -	<u>0.43</u> -
13	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 або еквівалент	100м2	0,0896	<u>1562.43</u> 292,42	-	139,99	26,20	-	<u>3.6200</u> -	<u>0.32</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					13821,65	4318,10	-		<u>66.03</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13821,65 9503,55 4318,10 2607,07 5,01 575,71 16428,72				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					16428,72				
		Розділ 3. Стіни та перегородки									
		ЗАКЛАДАННЯ СТІН									
14	КБ8-22-1	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	6,04	<u>1435,47</u>	-	8670,24	2028,11	-	<u>4.9900</u>	<u>30,14</u>
		ПЕРЕГОРОДКИ з ПІНОБЛОКУ			335,78	-			-	-	-
15	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,9301	<u>74553,32</u>	-	69342,04	8864,56	-	<u>126.8400</u>	<u>117,97</u>
		ГПСОКАРТОН			9530,76	-			-	-	-
16	КБ10-9-1	Улаштування коробу з гіпсокартонних плит по металевому каркасу	100м2	0,131	<u>47461,18</u>	-	6217,41	1794,37	-	<u>191.6000</u>	<u>25,1</u>
					13697,48	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					84229,69	12687,04	-		<u>173,21</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					84229,69		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					71542,65				
		всього заробітна плата, грн.					12687,04				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7138,42				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1510,33				
		Всього будівельні роботи, грн.					91368,11				

		Всього по розділу 3					91368,11				
		Розділ 4. Підлоги									
		ТИП 1									
17	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	3,925	<u>795,17</u>	-	3121,04	380,33	-	<u>1.4400</u>	<u>5,65</u>
					96,90	-			-	-	-
18	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,3925	<u>6870,77</u>	-	2696,78	1447,66	-	<u>56.2500</u>	<u>22,08</u>
					3688,31	-			-	-	-
19	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 60 мм	100м2	0,3925	<u>7351,09</u>	-	2885,30	387,07	-	<u>15.0400</u>	<u>5,9</u>
	к=8				986,17	-			-	-	-
20	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	1,6693	<u>6679,25</u>	-	11149,67	10544,67	-	<u>90.4600</u>	<u>151</u>
					6316,82	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,6693	<u>4182.91</u> 4176,81	- -	6982,53	6972,35	- -	<u>63.7000</u> -	<u>106.33</u> -
22	КБ11-11-14 К=3	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 або еквівалент до 8 мм	100м2	1,6693	<u>1048.14</u> 1044,53	- -	1749,66	1743,63	- -	<u>15.9300</u> -	<u>26.59</u> -
23	С111-2005-1 варіант 3	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	2403,792	<u>11.32</u> -	- -	27210,93	-	- -	- -	- -
24	С111-2008-9 варіант 3	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	32,88521	<u>121.29</u> -	- -	3988,65	-	- -	- -	- -
25	С111-2005-8 варіант 2	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	12,60321	<u>54.48</u> 5	- -	686,62	-	- -	- -	- -
26	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму на клеї зі зварюванням полотна у стиках	100м2	1,7682	<u>10114.69</u> 5007,87	- -	17884,79	8854,92	- -	<u>70.0500</u> -	<u>123.86</u> -
27	С111-233-2 варіант 5	Грунтовка електропровідна Uzin PE 260L	кг	36,07128	<u>489.60</u> -	- -	17660,50	-	- -	- -	- -
28	С1550-40 варіант 4	Клей епоксидний 2-х компонентний електропровідний Uzin 2000SL	кг	54,10692	<u>576.95</u> -	- -	31216,99	-	- -	- -	- -
29	С111-562 варіант 5	Лінолеум IQ TOPO SC 570 1 клас	м2	180,3564	<u>1088.97</u> -	- -	196402,71	-	- -	- -	- -
30	КБ11-18-3	Установлення мідної стрічки в покриття	100м	1,78	<u>2083.97</u> 2083,97	- -	3709,47	3709,47	- -	<u>30.9700</u> -	<u>55.13</u> -
31	С111-1628 варіант 1	Мідна стрічка ТИП 2	м	186,9	<u>35.01</u> -	- -	6543,37	-	- -	- -	- -
32	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	3,84	<u>795.17</u> 96,90	- -	3053,45	372,10	- -	<u>1.4400</u> -	<u>5.53</u> -
33	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,384	<u>6870.77</u> 3688,31	- -	2638,38	1416,31	- -	<u>56.2500</u> -	<u>21.6</u> -
34	КБ11-11-2 κ=8	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 60 мм	100м2	0,384	<u>7351.09</u> 986,17	- -	2822,82	378,69	- -	<u>15.0400</u> -	<u>5.78</u> -
35	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів ТИП 3	100м2	0,384	<u>6980.06</u> 6316,82	<u>300.81</u> 65,43	2680,34	2425,66	<u>115.51</u> 25,13	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>34.74</u> 0,35
36	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	9,594	<u>795.17</u> 96,90	- -	7628,86	929,66	- -	<u>1.4400</u> -	<u>13.82</u> -
37	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,9594	<u>6870.77</u> 3688,31	- -	6591,82	3538,56	- -	<u>56.2500</u> -	<u>53.97</u> -
38	КБ11-11-2 κ=8	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 60 мм	100м2	0,9594	<u>7351.09</u> 986,17	- -	7052,64	946,13	- -	<u>15.0400</u> -	<u>14.43</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,9594	<u>6679.25</u> 6316,82	-	6408,07	6060,36	-	<u>90.4600</u>	<u>86.79</u>
40	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,9594	<u>12220.32</u> 11123,84	-	11724,18	10672,21	-	<u>155.6000</u>	<u>149.28</u>
41	С111-287-2 варіант 4	Плитка для підлог керамічна	м2	97,86	<u>608.64</u> -	-	59561,51	-	-	-	-
42	С111-2000-1 варіант 6	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	623,61	<u>7.62</u> -	-	4751,91	-	-	-	-
43	& С111-116-11-1 варіант 1	Хрестик для плитки	шт	407	<u>0.26</u> -	-	105,82	-	-	-	-
44	С111-1633	Шпарування для швів	кг	38,95	<u>47.32</u> -	-	1843,11	-	-	-	-
45	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	6,11	<u>795.17</u> 96,90	-	4858,49	592,06	-	<u>1.4400</u>	<u>8.8</u>
46	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,611	<u>6870.77</u> 3688,31	-	4198,04	2253,56	-	<u>56.2500</u>	<u>34.37</u>
47	КБ11-11-2 к=8	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 60 мм	100м2	0,611	<u>7351.09</u> 986,17	-	4491,52	602,55	-	<u>15.0400</u>	<u>9.19</u>
48	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,611	<u>6679.25</u> 6316,82	-	4081,02	3859,58	-	<u>90.4600</u>	<u>55.27</u>
49	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,611	<u>4182.91</u> 4176,81	-	2555,76	2552,03	-	<u>63.7000</u>	<u>38.92</u>
50	С111-2005-1 варіант 3	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	549,9	<u>11.32</u> -	-	6224,87	-	-	-	-
51	С111-2008-9 варіант 3	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	12,0367	<u>121.29</u> -	-	1459,93	-	-	-	-
52	С111-2005-8 варіант 2	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	4,61305	<u>54.48</u> -	-	251,32	-	-	-	-
53	КБ11-38-2	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм ПЛІНТУС ПВХ	100м2	0,611	<u>84659.52</u> 5737,69	-	51726,97	3505,73	-	<u>76.3600</u>	<u>46.66</u>
54	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах ПЛІНТУС "САПОЖОК"	100м	0,6655	<u>10185.76</u> 913,53	-	6778,62	607,95	-	<u>12.3400</u>	<u>8.21</u>
55	КБ15-26-2 К=1,15	Улаштування плінтусів шириною 150 мм з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	7	<u>741.08</u> 711,41	-	5187,56	4979,87	-	<u>9.9512</u>	<u>69.66</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	C111-287-2 варіант 2	Плитка для підлог керамічна	м2	7,28	<u>348,12</u>	-	2534,31	-	-	-	-
57	C111-2000-1 варіант 6	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	36,4	<u>7,62</u>	-	277,37	-	-	-	-
58	C111-1633	Шпарування для швів	кг	2,84	<u>47,32</u>	-	134,39	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					545512,09	79733,11	<u>115,51</u> 25,13		<u>1153,56</u> 0,35
		Разом будівельні роботи, грн.					545512,09				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					465663,47				
		всього заробітна плата, грн.					79758,24				
		Загальновиробничі витрати, грн.					46507,07				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					87,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10061,50				
		Всього будівельні роботи, грн.					592019,16				

		Всього по розділу 4					592019,16				
		Розділ 5. Стіни									
		ПАНЕЛІ HPL									
59	KP13-13-1 K=0,7	Зняття плівки з панелей	100м2	2,4142	<u>2726,96</u>	-	6583,43	6583,43	-	<u>35,7400</u>	<u>86,28</u>
					2726,96	-			-	-	-
60	KP20-27-7	Свердлення отворів в панелях HPL або еквівалент під розетки та труби опалення	100шт	0,26	<u>6356,88</u>	-	1652,79	1652,79	-	<u>80,9690</u>	<u>21,05</u>
					6356,88	-			-	-	-
61	KB10-9-1 застос.	Улаштування обшивки стін пристінними панелями HPL по металевому каркасу	100м2	2,4142	<u>13760,22</u>	-	33219,92	33068,46	-	<u>191,6000</u>	<u>462,56</u>
					13697,48	-			-	-	-
62	& C126-1300-1ИН-ИНБ варіант 3	Алюм. Тавр 40х40х2 мм	м	620	<u>132,66</u>	-	82249,20	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	& C126-1300-2ИН-ИНБ варіант 6	Алюм. Кутник 30х30х2 мм	м	99	<u>124,49</u>	-	12324,51	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	& C111-1867-1-1К варіант 2	Кронштейн алюмінієвий опорний 60S	шт	1120	<u>34,05</u>	-	38136,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	& C111-135-1-И варіант 4	TGS анкер 8x60	шт	1192	<u>4.51</u> -	- -	5375,92	-	- -	- -	- -
66	& C111-136-1-С варіант 7	Дюбель 6x60 (Фіксація лежнів до підлоги, фіксація опор монтажних до стіни)	шт	4000	<u>1.55</u> -	- -	6200,00	-	- -	- -	- -
67	& C111-135-1-И варіант 5	SikaTack Panel Montageband 33m we/25 ROL	шт	60	<u>930.63</u> -	- -	55837,80	-	- -	- -	- -
68	& C111-135-1-И варіант 6	SikaTack Panel Primer	шт	30	<u>1744.93</u> -	- -	52347,90	-	- -	- -	- -
69	& C111-135-1-И варіант 7	SikaTack Panel elfenbein 20 UP600 клей	шт	120	<u>897.60</u> -	- -	107712,00	-	- -	- -	- -
70	& C111-135-1-И варіант 8	Sika Aktivator-205	шт	30	<u>872.47</u> -	- -	26174,10	-	- -	- -	- -
71	КБ9-40-1 застос.	Монтаж лежнів під пристінну панель	100м	0,945	<u>1464.12</u> 1464,12	- -	1383,59	1383,59	- -	<u>20.4800</u> -	<u>19.35</u> -
72	КБ7-19-3 застос.	Герметизація мастикою горизонтальних швів	100м шва	4,3	<u>1610.28</u> 1610,28	- -	6924,20	6924,20	- -	<u>23.0600</u> -	<u>99.16</u> -
73	& C111-196-1-2Б варіант 4	Герметик для стінових панелей, 330 мл (Герметизація стінових панелей (430 м.п. швів)) СТІНИ ПІД ФАРБУВАННЯ	шт	120	<u>483.54</u> -	- -	58024,80	-	- -	- -	- -
74	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	5,006	<u>2248.08</u> 2248,08	- -	11253,89	11253,89	- -	<u>37.6500</u> -	<u>188.48</u> -
75	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	5,006	<u>483.05</u> 483,05	- -	2418,15	2418,15	- -	<u>8.0900</u> -	<u>40.5</u> -
76	& C1555-56-21 варіант 1	Грунтовка Бетоноконтакт	л	150,18	<u>78.87</u> -	- -	11844,70	-	- -	- -	- -
77	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,6626	<u>11619.28</u> 8322,45	- -	7698,93	5514,46	- -	<u>112.4200</u> -	<u>74.49</u> -
78	КБ15-56-3	Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс" або еквівалент] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	5,006	<u>3798.38</u> 2925,67	- -	19014,69	14645,90	- -	<u>39.5200</u> -	<u>197.84</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	КБ15-56-4 К=3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс" або еквівалент], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	5,006	<u>2641.90</u> 2325,28	- -	13225,35	11640,35	- -	<u>31.4100</u> -	<u>157.24</u> -
80	& С111-1895-2-К варіант 1	Шпаклівка	кг	1251,5	<u>13.29</u> -	- -	16632,44	-	- -	- -	- -
81	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,046	<u>13348.82</u> 2661,22	- -	67358,15	13428,52	- -	<u>38.1100</u> -	<u>192.3</u> -
82	КБ46-24-2	СТІНИ ПІД ОБЛИЦЮВАННЯ ПЛИТКОЮ Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін	100м2	0,9167	<u>2248.08</u> 2248,08	- -	2060,81	2060,81	- -	<u>37.6500</u> -	<u>34.51</u> -
83	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,9167	<u>8169.06</u> 5594,81	- -	7488,58	5128,76	- -	<u>78.2600</u> -	<u>71.74</u> -
84	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,9167	<u>17710.59</u> 16769,41	- -	16235,30	15372,52	- -	<u>234.5700</u> -	<u>215.03</u> -
85	С111-2000-1 варіант 6	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	595,86	<u>7.62</u> -	- -	4540,45	-	- -	- -	- -
86	С111-1633 варіант 2	Шпарування для швів	кг	37,22	<u>47.32</u> -	- -	1761,25	-	- -	- -	- -
87	& С113-1858-1 варіант 2	Хрестики для укладання плитки	шт	389	<u>0.11</u> -	- -	42,79	-	- -	- -	- -
88	С111-277 варіант 6	Плитка керамічна 20*60	м2	92,59	<u>465.54</u> -	- -	43104,35	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					718825,99	131075,83	- -		<u>1860.53</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					718825,99				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					587750,16				
		всього заробітна плата, грн.					131075,83				
		Загальновиробничі витрати, грн.					75531,97				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					141,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16222,87				
		Всього будівельні роботи, грн.					794357,96				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					794357,96				
		Розділ 6. Стелі									
		СТЕЛЯ АРМСТРОНГ ТИП 1									
89	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,803	<u>9800,32</u>	-	7869,66	7847,49	-	<u>139.9500</u>	<u>112,38</u>
					9772,71	-			-	-	-
90	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	1,154	<u>1171,75</u>	-	1352,20	1352,20	-	<u>16.7800</u>	<u>19,36</u>
					1171,75	-			-	-	-
91	& С111-953-359	Підвіси в комплекті	шт	64	<u>18,27</u>	-	1169,28	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
92	& С111-953-356	Тяга підвісу	шт	64	<u>12,52</u>	-	801,28	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
93	& С111-1868-2-1В	Т-профіль-3,6м	м	76,28	<u>38,96</u>	-	2971,87	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
94	& С111-1868-3	Т-профіль-1,2м	м	152,57	<u>35,25</u>	-	5378,09	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
95	& С111-1868-4	Т-профіль-0,6м	м	76,28	<u>36,17</u>	-	2759,05	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
96	& С111-970-3-Ю	Кутик пристінний	м	86,72	<u>34,15</u>	-	2961,49	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
97	& С1545-44-3-Э	Дюбель 6х40	шт	238	<u>0,29</u>	-	69,02	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
98	& С111-762-2	Плити стельові 600х600мм	м2	121,17	<u>199,07</u>	-	24121,31	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		СТЕЛЯ АРМСТРОНГ ТИП 2									
99	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,2467	<u>9800,32</u>	-	2417,74	2410,93	-	<u>139.9500</u>	<u>34,53</u>
					9772,71	-			-	-	-
100	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,2215	<u>1171,75</u>	-	259,54	259,54	-	<u>16.7800</u>	<u>3,72</u>
					1171,75	-			-	-	-
101	& С111-953-359	Підвіси в комплекті	шт	20	<u>18,27</u>	-	365,40	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	& C111-953-356	Тяга підвісу	шт	20	<u>12.52</u>	-	250,40	-	-	-	-
103	& C111-1868-2-1В варіант 3	Т-профіль-3,6м	м	23,44	<u>38.96</u>	-	913,22	-	-	-	-
104	& C111-1868-3 варіант 2	Т-профіль-1,2м	м	46,87	<u>35.25</u>	-	1652,17	-	-	-	-
105	& C111-1868-4 варіант 3	Т-профіль-0,6м	м	23,44	<u>36.17</u>	-	847,82	-	-	-	-
106	& C111-970-3-Ю варіант 2	Кутик пристінний	м	26,64	<u>34.15</u>	-	909,76	-	-	-	-
107	& C1545-44-3-Э варіант 1	Дюбель 6х40	шт	73	<u>0.29</u>	-	21,17	-	-	-	-
108	& C111-762-2 варіант 4	Плити стельові металеві 600х600мм	м2	23,26	<u>364.21</u>	-	8471,52	-	-	-	-
109	КБ15-64-1	"ЧИСТА" СТЕЛЯ (ПАЛАТИ) Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,6	<u>12400.85</u> 12347,00	-	19841,36	19755,20	-	<u>164.3200</u>	<u>262.91</u>
110	& C126-1300-2ИН-ИНБ варіант 2	Профіль несучий	м	408	<u>149.72</u>	-	61085,76	-	-	-	-
111	& C126-1300-2ИН-ИНБ варіант 3	Шпилька М6	м	108	<u>21.93</u>	-	2368,44	-	-	-	-
112	& C126-951-6-ИНБ-В1 варіант 2	Скоба регулююча М6	шт	160	<u>62.16</u>	-	9945,60	-	-	-	-
113	& C126-951-6-ИНБ варіант 2	Скоба захватна М6	шт	430	<u>112.81</u>	-	48508,30	-	-	-	-
114	& C126-951-6-ИНБ варіант 4	Скоба з'єднувальна	шт	90	<u>41.48</u>	-	3733,20	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	& C100-2405-1255 варіант 3	Куток прижимний	шт	700	<u>15.95</u> -	- -	11165,00	-	- -	- -	- -
116	& C100-2405-3052-Ц варіант 1	Гайка М6 з засічкою	шт	1120	<u>0.71</u> -	- -	795,20	-	- -	- -	- -
117	& C111-131-1-3 варіант 1	Шайба М6	шт	1120	<u>0.30</u> -	- -	336,00	-	- -	- -	- -
118	& C1-1-9 варіант 1	Дюбель 8x23/М6 латунь ЕТО	шт	160	<u>5.69</u> -	- -	910,40	-	- -	- -	- -
119	КБ15-66-1	Улаштування підшивки поверхонь підвісних стель панелями HPL або еквівалент	100 м2	1,6	<u>11422.51</u> 10864,60	- -	18276,02	17383,36	- -	<u>136.3700</u> -	<u>218.19</u> -
120	& C111-772-2 варіант 3	Панелі герметичної підвісної стелі, фаска по периметру, товщина сталі 0,65 мм	м2	168	<u>1820.26</u> -	- -	305803,68	-	- -	- -	- -
121	& C111-196-1-2Б варіант 3	Герметик білий для стельових панелей, 330 мл (Герметизація підвісної стелі (800 м.п. швів)) СТЕЛЯ ГІПСОКАРТОН	шт	55	<u>483.54</u> -	- -	26594,70	-	- -	- -	- -
122	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,4461	<u>38306.22</u> 12347,00	- -	17088,40	5508,00	- -	<u>164.3200</u> -	<u>73.3</u> -
123	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,4461	<u>29420.06</u> 10864,60	- -	13124,29	4846,70	- -	<u>136.3700</u> -	<u>60.83</u> -
124	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс" або еквівалент] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,4461	<u>5642.24</u> 4663,89	- -	2517,00	2080,56	- -	<u>63.0000</u> -	<u>28.1</u> -
125	КБ15-56-6 к=3	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс" або еквівалент], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,4461	<u>3248.21</u> 2931,59	- -	1449,03	1307,78	- -	<u>39.6000</u> -	<u>17.67</u> -
126	& C111-1895-2-К варіант 1	Шпаклівка	кг	133,83	<u>13.29</u> -	- -	1778,60	-	- -	- -	- -
127	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,4461	<u>13895.49</u> 2995,71	- -	6198,78	1336,39	- -	<u>42.9000</u> -	<u>19.14</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					4356,12 6241,65 3457,14 6,33 724,02 14054,91				
		Всього по розділу 7					14054,91				
		Розділ 8. Підвіконня									
135	КБ11-11-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по підвіконню	100м2	0,0519	<u>6870,77</u>	-	356,59	191,42	-	<u>56.2500</u>	<u>2,92</u>
					3688,31	-			-	-	-
136	КБ11-11-2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до 30 мм	100м2	0,0519	<u>1837,77</u>	-	95,38	12,80	-	<u>3.7600</u>	<u>0,2</u>
	K=2				246,54	-			-	-	-
137	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,058	<u>2415,59</u>	-	140,10	88,34	-	<u>20.2700</u>	<u>1,18</u>
					1523,09	-			-	-	-
138	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс" або еквівалент] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,0519	<u>3798,38</u>	-	197,14	151,84	-	<u>39.5200</u>	<u>2,05</u>
					2925,67	-			-	-	-
139	КБ15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс" або еквівалент], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,0519	<u>2641,90</u>	-	137,11	120,68	-	<u>31.4100</u>	<u>1,63</u>
	K=3				2325,28	-			-	-	-
140	& С111-1895-2-К	Шпаклівка	кг	12,97	<u>13,29</u>	-	172,37	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
141	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0519	<u>13352,82</u>	-	693,01	138,12	-	<u>38.1100</u>	<u>1,98</u>
					2661,22	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					1791,70	703,20	-		<u>9,96</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					1791,70				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1088,50				
		всього заробітна плата, грн.					703,20				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					404,40 0,75 86,75 2196,10				

		Всього по розділу 8					2196,10				
		Розділ 9. Прорізи									
142	КБ10-96-2	ДВЕРІ МЕТАЛЕВІ Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0504	<u>18162,50</u> 17962,55	-	915,39	905,31	-	<u>235,4200</u>	<u>11,87</u>
143	К536111-10 варіант 5	Блоки дверні металеві 1,2х2,1	шт	2	<u>15312,67</u> -	-	30625,34	-	-	-	-
144	КБ10-28-2	ДВЕРІ МЕТАЛОПЛАСТИКОВІ Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1619	<u>5791,37</u> 5733,53	-	937,62	928,26	-	<u>79,2800</u>	<u>12,84</u>
145	С123-219-1 варіант 5	Блоки дверні металопластикові	м2	16,19	<u>5093,06</u> -	-	82456,64	-	-	-	-
146	& С130-483- 1-Л варіант 1	Дюбель-шуруп	1шт	58	<u>1,86</u> -	-	107,88	-	-	-	-
147	& С1113- 200-8 варіант 2	Піна монтажна професійна 750 мл	шт	3	<u>234,83</u> -	-	704,49	-	-	-	-
148	КБ10-28-5	ДВЕРІ МДФ Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни, серія блоку ДГ-21- 9	1 блок	12	<u>694,76</u> 364,51	-	8337,12	4374,12	-	<u>5,2200</u>	<u>62,64</u>
149	& С123-446- 3 варіант 3	Блоки дверні МДФ 0,9*2,05	шт	12	<u>11221,96</u> -	-	134663,52	-	-	-	-
150	С123-357 варіант 1	Лиштва дверна	м	63,5	<u>224,21</u> -	-	14237,34	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					272985,34	6207,69	-		<u>87,35</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					272985,34				-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					266777,65 6207,69 3557,84 6,64 761,62 276543,18				
		Всього по розділу 9					276543,18				
151	KP20-40-1	Розділ 10. Інші роботи Навантаження сміття вручну	1 т	0,083	<u>97,33</u>	<u>-</u>	8,08	8,08	<u>-</u>	<u>1,6300</u>	<u>0,14</u>
152	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	0,083	<u>97,33</u> <u>161,76</u>	<u>-</u> <u>18,34</u>	13,43	-	<u>13,43</u> <u>1,52</u>	<u>-</u> <u>0,2240</u>	<u>-</u> <u>0,02</u>
		Разом прямі витрати по розділу 10					21,51	8,08	<u>13,43</u> <u>1,52</u>		<u>0,14</u> <u>0,02</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					21,51				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					9,60				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5,97				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1,34				
		Всього будівельні роботи, грн.					27,48				

		Всього по розділу 10					27,48				
		Разом прямі витрати по кошторису					2325239,0	328089,87	<u>128,94</u>		<u>4640,43</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					9		<u>26,65</u>		<u>0,37</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1997020,2				
		всього заробітна плата, грн.					8				
		Загальновиробничі витрати, грн.					328116,52				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					188658,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					352,71				
							40465,23				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2513897,76				

		Всього по кошторису					2513897,76				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4993,51				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					368581,75				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]